
 

2021 年 7 月 

お得意先各位 

 

兼松エンジニアリング株式会社 

部品部 

 

 

工場移転に伴う部品出荷停止のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度 弊社におきまして、かねてから建設中でございました新工場が完成し、移転する

こととなりました。 

つきましては、下記の期間部品の出荷を停止させて頂きます。停止中はご不便をおかけし

ますが、ご了承願います。 

今後とも何卒変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

出荷停止期間：2021 年 8 月 5 日（木）～17 日（火） 

8 月 18 日（水）より営業開始します。 

 

※期日前にはご注文が集中すると思われますので、早めの部品注文を

お願いします。 

 

 

新 住 所：高知県高知市一宮 4786-34 

電話番号：088-820-2905 

FAX 番号：088-820-2440 

以上 


